
Uchwała nr XXI/166/08 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 września 2008 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w drodze 

przetargu na okres powyżej 

3 lat, nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U Nr 142, poz. 1592 ze. zm./, art. 13 
ust. 1, art. 37 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity z 2004 roku , Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ze zm./,  
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze przetargu na okres powyżej        

3 lat, nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego, położonych w 

obrębie Małoszyce, gmina Nowa Wieś Lęborska: 

- działka nr 9 o powierzchni 8,00ha, zapisana w KW 29102, 

- działka nr 11/11 o powierzchni 4,08ha, zapisana w KW 29102, 

- działka nr 17/10 o powierzchni 2,42ha, zapisana w KW 29102, 

- działka nr 17/11 o powierzchni 8,70ha, zapisana w KW 29102, 

- działka nr 215 o powierzchni 14,48ha, zapisana w KW 29102. 

- grunt o powierzchni 1,00ha, stanowiący część działki nr 39/13 o pow. 4,5497ha, 

zapisanej w KW 29102, 

- grunt o powierzchni 4,00ha, stanowiący część działki nr 46/8 o pow. 6,8558ha, 

zapisanej w KW 29148,  

- grunt o powierzchni 3,00ha, stanowiący część działki nr 11/23 o pow. 4,0682ha, 

zapisanej w KW 29148 

§ 2 

Nieruchomości zostaną oddane w dzierżawę pod uprawy rolne. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


